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ПРОТОКОЛ № 83
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
25.06.2019
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені: 
Пустовіт Г.О. – секретар міської ради
Данильчук П.П. – депутат міської ради
Собуцький М.М. - депутат міської ради
Авраменко А.М. - депутат міської ради
Лазука О.І. - депутат міської ради
Якимчук М.А. – начальник управління охорони здоров’я
Дроздик Ф.І. — заступник начальника відділу превенції Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області
Пархомук О.В. - старший слідчий СВ Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області
Дмитрук В.Ю. - заступник начальника управління культури, з питань релігій та національностей Волинської ОДА
Ходань П.Я. - головний спеціаліст відділу регіональної політики та фінансового забезпечення управління культури, з питань релігій та національностей Волинської ОДА
Рудецький П.А. - директор ДІКЗ у 
м. Луцьку
Мельничук В.П. - директор ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД
Мельничук П.П. - власник ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД
Оксенчук І.Л. - представник громади
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
1(41). Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».
2(42). Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2019 року.
3. Про інформацію щодо використання благодійних внесків в закладах охорони здоров’я міста Луцька.
4. Про законність дій на території будівництва житлово-офісного центру на вул. Кафедральній, 13 та виконання рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61.
5. Про звернення ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД щодо питання внесення змін до детального плану забудови території міста в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка.
6. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1(41). Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».

Слухали: Пустовіта Г.О., секретаря міської ради, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(42). Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2019 року.

Слухали: Пустовіта Г.О., секретаря міської ради, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про план роботи міської ради на IІ-ге півріччя 2019 року».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Про інформацію щодо використання благодійних внесків в закладах охорони здоров’я міста Луцька.

Слухали: Якимчука М.А., начальника управління охорони здоров’я, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію інформацію щодо використання благодійних внесків в закладах охорони здоров’я міста Луцька взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4. Про законність дій на території будівництва житлово-офісного центру на вул. Кафедральній, 13 та виконання рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61.
В обговоренні питання про законність дій на території будівництва житлово-офісного центру на вул. Кафедральній, 13 та виконання рішення Луцької міської ради від 25.01.2017 № 18/61 «Про надання ТзОВ «Луцькміськбуд» на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13» взяли участь члени постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., депутат міської ради Данильчук П.П., депутати міської ради Собуцький М.М., Авраменко А.М., Лазука О.І., заступник начальника управління культури, з питань релігій та національностей Волинської ОДА Дмитрук В.Ю., директор ДІКЗ у м. Луцьку Рудецький П.А., головний спеціаліст відділу регіональної політики та фінансового забезпечення управління культури, з питань релігій та національностей Волинської ОДА Ходань П.Я., старший слідчий СВ Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області Пархомук О.В.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозиції, озвучені та узгоджені  під час обговорення питання:
· доручити департаменту культури Луцької міської ради підготувати звернення із супровідною документацією до управління культури, з питань релігій та національностей Волинської облдержадміністрації про занесення об’єкта за адресою вул. Кафедральна, 13 в м. Луцьку до Переліку щойно виявлених об’єктів культурної спадщини;
· доручити управлінню земельних ресурсів Луцької міської ради  підготувати на розгляд пленарного засідання 60-ої сесії міської ради проект рішення про дострокове розірвання договору оренди земельної ділянки, що була надана ТзОВ “ЛУЦЬКМІСЬКБУД”, для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13 за невиконання рішення міської ради від 25.01.2017 № 18/61 «Про надання ТзОВ «Луцькміськбуд» на умовах оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13», а саме п. 4.4., 4.5., 6.1., 6.1.1., 6.3., 6.4. рішення;
· звернутися до секретаря міської ради, виконувача повноважень міського голови Пустовіта Г.О. з проханням доручити відповідним виконавчим органам міської ради підготувати та оголосити конкурс на розроблення комплексного проекту, який би передбачав завершення археологічних робіт та реконструкції втраченої підземної забудови об’єкта, що знаходиться за адресою вул. Кафедральна, 13 в м. Луцьку.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
З правом дорадчого голосу Собуцький М.М. “за”
Рішення прийнято.
5. Про звернення ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД щодо питання внесення змін до детального плану забудови території міста в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка.
Слухали: Мельничука В.П., директора ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД, Мельничука П.П., власника ТзОВ «Ремторгпостач» ЛТД, Оксенчука І.Л., представника громади, які звернулися з проханням про не допущення погодження ДПТ в межах вулиць  Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка, оскільки він, на їх думку, суперечить чинному генеральному плану міста Луцька та передбачає розміщення житла на орендованій земельній ділянці, на якій знаходяться об’єкти нерухомого майна на праві приватної власності.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію доручити начальнику управління містобудування та архітектури міської ради (Туз В.В.) надати на наступне засідання комісії, проведення якої планується 18.07.2019,  інформацію чи не суперечить проект рішення “Про погодження проекту детального плану території в межах вулиць Берестова, Попова та водоохоронної зони річки Омелянівка у місті Луцьку” генеральному плану міста Луцька, чи відповідає він нормам чинного законодавства України, чи не порушено права громадян, які проживають на цій території, та повідомити хто готував зазначений проект рішення.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
� EMBED  ���
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